
Bur n. 78 del 12/08/2016

(Codice interno: 327853)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Decreto di esproprio: Repertorio n. 148 del 20 luglio 2016 - ANAS spa prot. CVE-0020087-P del 20 luglio 2016

A n a s  S p A  -  s o c i e t à  c o n  u n i c o  s o c i o ,  s e d e  l e g a l e  i n  v i a  M o n t a l b a n o ,  1 0 ,  0 0 1 8 5  R o m a  -  P e c
anas.veneto@postacert.stradeanas.it - Compartimento della Viabilità per il Veneto - sede compartimentale via
Millosevich, 49 - 30173 Venezia - Autostrada A4 - Variante di Mestre - Passante autostradale: opera "Casello di
Martellago-Scorzè e viabilità di collegamento" Comune di Martellago (VE). Beneficiario espropriazione: "Demanio
dello Stato - Ramo Strade: Proprietario" C.F. 06340981007.

IL DIRIGENTE dell'Ufficio per le Espropriazioni

VISTO

omissis

...

DISPONE

il passaggio al "Demanio dello Stato - Ramo Strade: Proprietario" C.F. 06340981007 del diritto di proprietà dei beni di seguito
descritti,

NP 4 - Ditta Proprietaria: RIGO BARBARA n. a Noale (VE) il 02/09/1964 propr. ½, RIGO ADRIANO n. a Noale (VE) il
04/06/1966 propr. 1/2, Com. di Martellago Fg. 1 mappale 827 superficie espropriata mq. 3170 - Indennità di esproprio €
49.259,15 (Accettata).

NP 5 - Ditta Proprietaria: SPIGARIOL MARINO n. a Breda di Piave (TV) il 25/11/1946 propr. ½, CARRARO LOREDANA
n. a Martellago (VE) il 28/02/1950 propr. ½, Comune di Martellago Fg. 1 mappale 800 superficie espropriata mq. 2092 -
Indennità di esproprio € 58.320,82 (Accettata). NP 6 - Ditta Proprietaria: BUSATO MARIA n. a Martellago (VE) il
18/02/1929 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 1 mappale 794 superficie espropriata mq. 2145 - Indennità di esproprio €
60.065,08 (Accettata)

NP 7 - Ditta Proprietaria: PIZZATO ANNAMARIA n. a Martellago (VE) il 03/04/1956 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg.
1 mappale 805 superficie espropriata mq. 207 - Indennità di esproprio € 20.352,44 (Accettata).

NP 16 - Ditta Proprietaria: BERTOLIN LUCIA n. a Venezia il 10/01/1970 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 2 mappale
727 superficie espropriata mq. 43 - Indennità di esproprio € 1.882,04 (Accettata).

NP 18 - Ditta Proprietaria: CARRARO LORETTA n. a Martellago (VE) il 08/02/1959 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 2
mappale 707 superficie espropriata mq. 704, mappale 708 superficie espropriata mq. 258, mappale 709 superficie espropriata
mq. 176, mappale 712 superficie espropriata mq. 411, mappale 713 superficie espropriata mq. 569, mappale 716 superficie
espropriata mq. 193, mappale 718 superficie espropriata mq. 10 - Indennità di esproprio € 67.673,94 (Accettata).

NP 20 - Ditta Proprietaria: PELLIZZATO DINO n. a Scorzè (VE) il 05/02/1950 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 2
mappale 723 superficie espropriata mq. 360, mappale 725 superficie espropriata mq. 612 - Indennità di esproprio € 37.091,14
(Accettata).

NP 22 - Ditta Proprietaria: PELLIZZON PIERANTONIO n. a Noale (VE) il 07/09/1967 propr. 1/3, PELLIZZON
GIAMPAOLO n. a Noale (VE) il 13/02/1965 propr. 1/3, PELLIZZON GIANLUCA n. a Noale (VE) il 10/03/1966 propr. 1/3,
Comune di Martellago Fg. 2 mappale 665 superficie espropriata mq. 326, mappale 666 superficie espropriata mq. 435,
mappale 667 superficie espropriata mq. 295, mappale 668 superficie espropriata mq. 252, mappale 670 superficie espropriata
mq. 262, mappale 672 superficie espropriata mq. 734, mappale 673 superficie espropriata mq. 314, mappale 674 superficie
espropriata mq. 780, mappale 678 superficie espropriata mq. 127, mappale 686 superficie espropriata mq. 3, mappale 688
superficie espropriata mq. 191 - Indennità di esproprio € 158.052,75 (Accettata).



NP 33 - Ditta Proprietaria: MORBIATO ALVISE n. a Martellago (VE) il 13/03/1961 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 3
mappale 1043 superficie espropriata mq. 747, mappale 1045 superficie espropriata mq. 366, mappale 1046 superficie
espropriata mq. 60 - Indennità di esproprio € 25.292,03 (Accettata).

NP 24 - Ditta Proprietaria: PELLIZZON PIERANTONIO n. a Noale (VE) il 07/09/1967 propr. 1/3, PELLIZZON
GIAMPAOLO n. a Noale (VE) il 13/02/1965 propr. 1/3, PELLIZZON GIANLUCA n. a Noale (VE) il 10/03/1966 propr. 1/3,
Comune di Martellago Fg. 2 mappale 662 superficie espropriata mq. 122, mappale 692 superficie espropriata mq. 108,
mappale 690 superficie espropriata mq. 138, mappale 697 superficie espropriata mq. 41 - Indennità di esproprio € 20.882,28
(Accettata).

NP 27 - Ditta Proprietaria: POZZEBON LUCIA n. a Trevignano (TV) il 19/02/1957 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 3
mappale 970 superficie espropriata mq. 688, mappale 971 superficie espropriata mq. 904, mappale 972 superficie espropriata
mq. 2382, mappale 973 superficie espropriata mq. 2450, mappale 974 superficie espropriata mq. 197, mappale 1023 superficie
espropriata mq. 3236, mappale 1024 superficie espropriata mq. 524, mappale 1025 superficie espropriata mq. 1130, mappale
1027 superficie espropriata mq. 231, mappale 1028 superficie espropriata mq. 3310, mappale 1029 superficie espropriata mq.
97, mappale 1030 superficie espropriata mq. 78, mappale 1051 superficie espropriata mq. 12965, mappale 1052 superficie
espropriata mq. 85, mappale 1053 superficie espropriata mq. 4607, mappale 1054 superficie espropriata mq. 401, mappale
1055 superficie espropriata mq. 465, mappale 1056 superficie espropriata mq. 257, mappale 1057 superficie espropriata mq.
151 - Indennità di esproprio € 1.396,111,33 (Accettata).

NP 28 - Ditta Proprietaria: BEGGIO BERTILLA n. a Scorzè (VE) il 06/11/1937 propr. 1/3, STRADIOTTO FILIPPO n. a
Mirano (VE) il 06/12/1963 propr. 1/3, STRADIOTTO MASSIMO n. a Venezia il 03/02/1970 propr. 1/3, Comune di
Martellago Fg. 3 mappale 991 superficie espropriata mq. 6, mappale 992 superficie espropriata mq. 1, mappale 954 superficie
espropriata mq. 1026 - Indennità di esproprio € 26.081,17 (Accettata).

NP 28.01 - Ditta Proprietaria: MORBIATO PIETRO n. a Martellago (VE) il 10/09/1956 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg.
3 mappale 1000 superficie espropriata mq. 45, mappale 1001 superficie espropriata mq. 13, mappale 999 superficie espropriata
mq. 24 - Indennità di esproprio € 16.082,48 (Accettata).

NP 32 - Ditta Proprietaria: SALIN GIUSEPPE n. a Martellago (VE) il 26/03/1946 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 3
mappale 1037 superficie espropriata mq. 1160, mappale 1038 superficie espropriata mq. 887, mappale 1039 superficie
espropriata mq. 484 - Indennità di esproprio € 113.525,14 (Accettata).

NP 34.01 - Ditta Proprietaria: MORBIATO SANTO n. a Noale (VE) il 0/11/1943 propr. ½, LUISE ZITA n. a Mirano (VE) il
14/02/1952 propr. ½, Comune di Martellago Fg. 3 mappale 1002 superficie espropriata mq. 459, mappale 1003 superficie
espropriata mq. 320, mappale 1004 superficie espropriata mq. 596 - Indennità di esproprio € 38.555,34 (Accettata).

NP 35 - Ditta Proprietaria: MORBIATO SANTO n. a Noale (VE) il 0/11/1943 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 3
mappale 1006 superficie espropriata mq. 72, mappale 1007 superficie espropriata mq. 435, mappale 1008 superficie
espropriata mq. 495, mappale 1009 superficie espropriata mq. 382 - Indennità di esproprio € 54.098,48 (Accettata).

NP 36 - Ditta Proprietaria: MORBIATO PIETRO n. a Martellago (VE) il 10/09/1956 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 3
mappale 1011 superficie espropriata mq. 397, mappale 1012 superficie espropriata mq. 863, mappale 1013 superficie
espropriata mq. 996, mappale 1014 superficie espropriata mq. 329 - Indennità di esproprio € 99.664,67 (Accettata).

NP 40 - Ditta Proprietaria: CODATO SOIFRANO n. a Martellago (VE) il 29/03/1955 propr. ½, CODATO ANNA MARIA n.
a Noale (VE) il 22/09/1958 propr. ½, Comune di Martellago Fg. 3 mappale 983 superficie espropriata mq. 1162, mappale 984
superficie espropriata mq. 787, mappale 985 superficie espropriata mq. 412, mappale 986 superficie espropriata mq. 13,
mappale 987 superficie espropriata mq. 380, mappale 988 superficie espropriata mq. 36 - Indennità di esproprio € 81.807,43
(Accettata).

NP 41 - Ditta Proprietaria: MORBIATO SANTO n. a Noale (VE) il 0/11/1943 propr. ½, LUISE ZITA n. a Mirano (VE) il
14/02/1952 propr. ½, Comune di Martellago Fg. 3 mappale 976 superficie espropriata mq. 215, mappale 977 superficie
espropriata mq. 653, mappale 979 superficie espropriata mq. 1500, mappale 980 superficie espropriata mq. 2710, mappale 981
superficie espropriata mq. 377, mappale 982 superficie espropriata mq. 39 - Indennità di esproprio € 156.270,47 (Accettata).

NP 43 - Ditta Proprietaria: STRADIOTTO DANIELA n. a Noale (VE) il 28/05/1955 propr. ½, STRADIOTTO RINO n. a
Martellago (VE) il 28/07/1948 propr. ½, Comune di Martellago Fg. 3 mappale 959 superficie espropriata mq. 367, mappale
960 superficie espropriata mq. 272, mappale 961 superficie espropriata mq. 175 - Indennità di esproprio € 14.702,89
(Accettata).



NP 44 - Ditta Proprietaria: MEGGETTO ANNA n. a Venezia il 09/01/1965 propr. 1/1, Comune di Martellago Fg. 3 mappale
1019 superficie espropriata mq. 394, mappale 1021 superficie espropriata mq. 24 - Indennità di esproprio € 10.618,94
(Accettata).

NP 46 - Ditta Proprietaria: STRADIOTTO GIANCARLO n. a Martellago (VE) il 18/11/1934 propr. 1/1, Comune di
Martellago Fg. 3 mappale 926 superficie espropriata mq. 1458 - Indennità di esproprio € 58.157,30 (Accettata). NP 70.1 - Ditta
Proprietaria: VIAN GIANNI n. a Martellago (VE) il 17/02/1957 propr. ½, CERELLO SONIA n. a Venezia il 05/05/1959
propr. ½, Comune di Martellago Fg. 9 mappale 754 superficie espropriata mq. 90, mappale 910 superficie espropriata mq.
2276, mappale 911 superficie espropriata mq. 1024 - Indennità di esproprio € 84.066,88 (Accettata).

NP 34 - Ditta Proprietaria: GODIO ALESSANDRA n. a Borgosesia (VC) il 03/01/1949 propr. ½, SALIN GIUSEPPE n. a
Martellago (VE) il 26/03/1946 propr. ½, Comune di Martellago Fg. 3 mappale 994 superficie espropriata mq. 688, mappale
995 superficie espropriata mq. 746, mappale 996 superficie espropriata mq. 167, mappale 997 superficie espropriata mq. 32 -
Indennità di esproprio € 59.348,54 (Accettata).

. la notifica alle ditte proprietarie interessate nelle forme degli atti processuali e civili;

. le operazioni di registrazione presso l'Agenzia dell'Entrate, di trascrizione presso la Conservatoria dei RR.II. e di voltura
presso l'Agenzia del Territorio, del presente decreto;

. La pubblicazione di un estratto del presente decreto di esproprio sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

. La trasmissione del presente atto al ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Ufficio di cui all'art. 14 comma 1 del DPR
327/2001 e s.m.i.

Il DIRIGENTE dell'uff. per le espropr. Capo compartimento (ing. Gabriella Manginelli)-Il Resp. del Proc. (ing. Pietro
Gualandi)-Il Resp. dell'Uff. per le Espropriazioni (geom. Roberto Antonelli)


	dxzm3bi0sjd4vmrfbsj2kje5.html

